様式第４号（第８条関係）

高砂市ふれあい収集変更届出書

  年  月  日

高砂市長 様

申請者  住所

（代理人） 氏名

     電話番号

※代理人が届け出る場合

利用者の氏名

利用者との関係

高砂市ふれあい収集利用申請書の記載に変更がありましたので、次のとおり届け出ます。

［変更前］

［変更後］

※備考

［高砂市記入欄］

届 出 日   年  月  日
申 請 書 の

受 付 番 号

受付担当課

受 付 者

特 記 事 項